
Gare forniture e servizi (dal 1 gennaio 2024)

K00 Bandi di gara

Gara
CIG
B08A2F3A17

Procedura in estrema urgenza
No

Tipo di avviso
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo
Fornitura di pompe di irrigazione multidisciplinare per laparoscopia, isteroscopia e urologia.

Descrizione
Gara a procedura aperta europea per la conclusione di 1 accordo quadro per la fornitura di pompe di irrigazione
multidisciplinare per laparoscopia, isteroscopia e urologia per le necessità di varie UU.OO. dell’Ausl della Romagna -
Valore complessivo dell’appalto comprensivo di tutte le opzioni € 2.234.264,4

Scadenza presentazione offerte: giovedì 04/04/2024; ORE 10.00

                                       https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/bandi/97ab2cde-ea5b-4040-8dd6-da9099f12fc1

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito
26-02-2024

Scadenza presentazione offerta
04-04-2024 10:00:00

Data apertura buste

Data aggiudicazione
02-09-2024

Stato
in corso

Link BDNCP

Link SATER

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/bandi/97ab2cde-ea5b-4040-8dd6-da9099f12fc1


Link GUUE
 Link GUUE

Data ultima modifica
2025-04-04

Bando
Documenti del Bando di Gara

Titolo
Documenti di gara.

File
documentazione.zip

Pubblicato
Sì

Data e orario di inserimento
26-02-2024 11:23

Eventi

Data
02-09-2024

Titolo
Determina n. 2601 del 02/09/2024 - Determina di aggiudicazione.

File
det.-2601.zip

Pubblicato
Sì

Data
01-05-2024

Titolo
Determina 1241 Nomina della Commissione.

File
determina-n1241-del-24042024-pompe-infusionali-multidisciplinari.zip

Pubblicato

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/119891-2024
https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/119891-2024
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20240226/documentazione.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240902/det.-2601.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240501/determina-n1241-del-24042024-pompe-infusionali-multidisciplinari.zip


Sì

Data
26-02-2024

Titolo
Documenti di gara

File
documentazione.zip

Pubblicato
Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20240226/documentazione.zip

